CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

P
ág

in
a1

EDITAL 19/2014

                                                             O Professor Doutor Fábio Antonio Néia Martini, DIRETOR DO
CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

considerando os Editais nº 011/2014 e 015/2014 – CJ, divulga a homologação das inscrições, horário e
local da prova escrita do Teste Seletivo para Cadastro de Reserva de Estagiários do Campus de
Jacarezinho, conforme segue:

SECRETARIA ACADÊMICA

Nº Prot. NOME RG SITUAÇÃO

4928 Amanda Augusto Silva 12.799.152-9 PR Deferida

4911 Ana Lara Góes 13.176.728-5 PR Deferida

9348 Ana Paula Perez Ignocente 10.335.294-0 PR Deferida

4946 Anna Laura da Luz Bertoni 12.626.316-3 PR Deferida

4940 Camila de Oliveira Marques 9.250.427-1 PR Deferida

4907 João Ricardo Rodrigues 12.705.788-5 PR Deferida

4942 Josten Felipe Ramos da Silva 10.788.796-2 PR Deferida

4919 Lívia de Cássia Rossito Tibúrcio 11.083.763-1 PR Deferida

4949 Luana Alcantara 10.293.772-4 PR Deferida

4930 Mhaira Vasconcellos Soares 8.522.884-6 PR Deferida

4927 Nelson Caique de Araújo 12.576.368-5 PR Deferida

4935 Rodrigo de Oliveira Barbosa 9.624.655-2 PR Deferida

4941 Willian de Souza dos Santos 12.937.380-6 PR Deferida

http://www.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

P
ág

in
a2

JURÍDICO

Nº Prot. NOME RG SITUAÇÃO

4906 Ana Beatriz Giovanini Dalben 12.390.230-0 PR Deferida

4945 Bruna Gomes de Oliveira Silva 10.237.768-0 PR Deferida

4943 Bruno Gomes de Oliveira Silva 10.237.771-0 PR Deferida

4918 Carolina Soccio Vital 7.704.273-3 PR Deferida

4913 Guilherme Périco Guandelini 10.112.080-5 PR Deferida

4929 Igor Fernando de Souza Possette 10.824.594-8 PR Deferida

4936 Laísa Fernanda Campidelli 53.831.031-5 SP Deferida

4932 Lívia Komono Tojeiro 42.254.104-7 SP Deferida

4914 Ludymila Fonseca da Silva 12.566.140-8 PR Deferida

4924 Marcio do Nascimento Jaquetti 13.132.552-5 PR Deferida

4938 Marlon Domingos Vieira 14.505.013 MG Deferida

4923 Matheus Soares da Silva 12.649.685-0 PR Deferida

4937 Mayara Gomes Ribas Silva 9.370.189-5 PR Deferida

4916 Paula Emanuela Carvalho Gabriel 36.827.158-4 SP Deferida

4912 Stéphanie Ladeira de Almeida 10.981.292-7 PR Deferida

4925 Valdir Henrique Ribeiro Firmino de Oliveira 41.452.349-0 SP Deferida

BIBLIOTECA – CCS

Nº Prot. NOME RG SITUAÇÃO

4947 Elen Renata dos Santos 13.003.389-0 PR Deferida

4948 Tiago Alves Santos 10.721.566-2 PR Deferida

http://www.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

P
ág

in
a3

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Nº Prot. NOME RG SITUAÇÃO

4905 Andressa Lanes da Silva 11.084.018-7 PR Deferida

4917 Cleiton Alves da Silva 12.639.527-2 PR Deferida

4944 Elaine Amadeu 13.116.358-7 PR Deferida

4915 Keitte Carolina Aparecida Oliveira 13.128.868-9 PR Deferida

9267 Larissa Mattos Coutinho 12.728.143-2 PR Deferida

4926 Luiz Fernando Teixeira de Brito 12.668.347-2 PR Deferida

4920 Maiara Campos Dias 10.263.353-9 PR Deferida

4909 Nathayane Ap. Cachatore de Oliveira 10.477.246-3 PR Deferida

4934 Pedro Henrique Rosa de Carvalho Bueno 13.279.894-0 PR Deferida

4921 Tamires Carolina Rodrigues 10.981.252-8 PR Deferida

4922 Verônica Corrêa da Silva 13.137.032-6 PR Deferida

Biblioteca CCSA
Estágio Supervisionado

Não houve candidatos inscritos

 Fica ressaltado que os candidatos classificados deverão atender o que dispõe o item horário do

Edital 11/2014, anexo III;

 O Candidato cuja inscrição foi deferida deverá comparecer na Sala 17 – Bloco 02 do Centro de

Ciências Humanas e da Educação – CCHE/ Centro de Letras, Comunicação e Artes – CLCA, do

Campus de Jacarezinho, Rua Padre Melo 1200, no dia 21 de março de 2014, as 14h00min,

munido de documento de identificação com foto – RG ou CNH para realização da prova escrita.

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 19 de março de 2014

ASSINADO NO ORIGINAL

          Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
                                                                                                                                Diretor do Campus

http://www.uenp.edu.br/